
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

36. týden 2023 – 4. – 10. 9. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

3.9.  
NEDĚLE 

22. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 Za těžce nemocnou osobu 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

4.9. 
PONDĚLÍ  

22. týdne v mezidobí 
7:30 Za zemřelou Marii Trefilíkovu a Boženu 

5.9. 
ÚTERÝ  

22. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

6.9. 
STŘEDA 

22. týdne v mezidobí 

od 17:15 

 

17:45 

Zpovídá otec Bohumil 

 

Zádušní mše svatá za Jiřinu Kristovu 

7.9. 

ČTVRTEK  

Sv. Melichar Grodecký  

kněz a mučedník 

    9:30 

MŠE SVATÁ NA PENZIONU 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

8.9. 

PÁTEK  

svátek 
Narození Panny Marie 

16:45 !!! 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

9.9. 
SOBOTA  

Sobotní památka Panny Marie  

 

 
ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE 

 

V DUBŇANECH MŠE SVATÁ NEBUDE 

10.9.  
NEDĚLE 

23. v mezidobí 

od 7:00 

 

7:30 

Zpovídá otec Bohumil 

 

Za zemřelou Marii Trefilíkovu a Boženu 

 

 

10:30 

PŘEDE MŠÍ SVATOU SE NEZPOVÍDÁ 

 

Na poděkování za dožití 70 let života 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 3. 9. 2023 

 

Dnes v neděli 3. 9. bude také při obou bohoslužbách ŽEHNÁNÍ AKTOVEK (a také požehnání 

pro školáky, studenty, jejich rodiče, učitele a další pracovníky ve školství). 

Děti (ty, které mají objednané) si také již příští neděli mohou vyzvednout v sakristii sešitek na 

nový školní rok k nalepování nedělních nálepek. 

 

Dnes také v 15:15 hod. odjíždíme s ministranty, scholou a dalšími dětmi a mládeží, kteří se 

zapojují do nějaké služby ve farnosti na paintball na Pánově. Akce je poděkováním za tyto 

služby pro farnost. 

+++  

V úterý 5. září bude v 16:00 BRIGÁDA MYTÍ OKEN NA FAŘE, srdečně všechny zveme! 

+++ 

Prosíme!, přihlaste se v zákristii, kdo můžete 9.9. na ZLATOU SOBOTU do Žarošicích, vzít 

do auta nějakého poutníka, je potřeba odvézt TAM I ZPÁTKY 5 poutníků a 2 ZPÁTKY. 

Děkujeme! Čas odjezdu si poutníci dohodněte s řidičem, kterého najdete u vašeho jména.  

+++ 

Výstava o P. Václavu Drbolovy, P. Janu Bulovy a babických událostech bude v našem 

kostele ke shlédnutí do neděle 17. září.  

Možnost si ji v klidu prohlédnout bude o nedělích 3., 10. a 17. září vždy od 15 do 17:00 hod.   

+++ 

V sakristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na srpen až listopad. 

+++ 

 


